Директору

 МОУ Головинской СОШ

Гусевой Т.Г.

От ______________________________________

            (Ф.И.О. пишется полностью)

 (мать, отец, законный представитель, подающий заявление – (подчеркнуть))

Адрес регистрации (родителя):
_________________________________________
_________________________________________

Адрес фактического проживания (родителя): _________________________________________
_________________________________________

Телефон:_________________________________

E-mail:___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку (сыну, дочери -подчеркнуть)

______________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)

родившемуся _________________ _____________________________________
                             (дата рождения)
       (место рождения)

серия _________ № ____________________ свидетельства о рождении ребенка
Адрес регистрации (ребёнка):____________________________________________________________

Адрес фактического проживания (ребёнка): _______________________________________________

в дошкольной группе МОУ Головинской СОШ, реализующей образовательные программы дошкольного образования
Основание: направление Управления образования Администрации Угличского муниципального района №_____ от «_____»___________20  г.

Время оформления: ________________________________________
С Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в дошкольную группу МОУ Головинской СОШ, ознакомлен(а).

_______________              ____________________

Подпись                                     расшифровка подписи

 Копия свидетельства о рождении ребенка прилагается.

С уставом, лицензией и другими локальными актами МОУ Головинской СОШ  ознакомлен(а).

  «____»___________20_____г.  ______________

                                                               ( подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего/моей __________________________________ с использованием сервиса
                                                                       (степень родства)
«электронная очередь», с целью постановки ее(его) на учет для предоставлении места в образовательном учреждении, реализующем образовательные программы дошкольного образования.

Мои персональные данные включают: фамилию, имя, отчество, серию и номер документа, удостоверяющего личность, контактные телефоны, адрес электронной почты, данные о наличии права на внеочередное или первоочередное зачисление ребенка в дошкольное образовательное учреждение.

Персональные данные моего/моей_______________________________________,

                                                                                                                                         (степень родства)

в отношении которого дается данное согласие, включают: фамилию, имя, отчество, пол, дату рождения, данные свидетельства о рождении, адрес регистрации и фактического проживания, данные о потребности в специализированной группе.

Обработка персональных данных включает: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, изменение, использование, обезличивание, уничтожение.

Обработка персональных данных осуществляется с использованием средств вычислительной техники и сетей общего пользования при обеспечении организационных и технических мер безопасности, так и без использования средств автоматизации.

Согласие действует с момента постановки на учет до зачисления ребенка в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного образования, либо при достижении ребенком семилетнего возраста, а также при наличии заявления о снятии ребенка с учета. Данное Согласие может быть отозвано в порядке, установленном Законодательством РФ. В случае завершения действия Согласия Оператор обязан прекратить обработку в срок, не превышающий 3 рабочих дней с даты поступления указанного отзыва, и обезличить персональные данные.

_______________________________

______________________

(число, месяц, год подачи заявления)                 (подпись родителя, законного представителя)